第４号様式
自動販売機の設置の用に供するための行政財産貸付入札参加資格審査申請書記載事項変更届

令和　　年　　月　　日

福島県知事

（届出者）登録番号（　　　　　　　　）
住所又は所在地
商号又は名称
[bookmark: _GoBack]代表者職・氏名
（作成担当者職・氏名　　　　　　　　　　　）

自動販売機の設置の用に供するための行政財産貸付入札参加資格審査申請書及び添付書類の記載事項について、下記のとおり変更しましたので、届け出ます。
なお、当該変更事項については、事実と相違ないことを誓約します。
記
	変更事項
	変更前
	変更後
	変更年月日
	変更理由

　＜必要書類＞
	変更事項
	添付書類

	商号又は名称
	法人　登記事項証明書又は写し

	代表者氏名
	個人　身分証明書又は写し
法人　登記事項証明書又は写し

	住所又は所在地
	個人　住民票の写し
法人　登記事項証明書又は写し

	電話番号、ファクシミリ番号
	（変更前と変更後の内容をそれぞれ記載する。）

	代理人（代理人の変更）
	委任状

	代理人（その他）
	（所属営業所の名称、住所又は所在地、電話番号、ファクシミリについては、変更前と変更後の内容をそれぞれ記載する。）

	その他審査又は認定の内容に変更を生じさせる事項
	その事実を証する書類